



HanneB Invest 2013 ApS

CVR-nr. 15 43 14 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2015.

Hanne Bærentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HanneB Invest 2013 ApS
Hedevej 4
Knejsted
8970 Havndal

CVR-nr.: 15 43 14 07
Stiftet: 21. juni 1991
Hjemsted: Mariager
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Bærentsen

Revision

Kvist & Jensen, Hadsund,, Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været at drive advokatvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. mod -6.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.693 kr. mod -9.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Selskabet har solgt og afviklet advokataktiviteterne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-5.750	-6.925
Andre finansielle indtægter	3.094	3.672
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.037</u>	<u>-6.389</u>
Resultat før skat	-6.693	-9.642
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.693</u>	<u>-9.642</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.693</u>	<u>-9.642</u>
Disponeret i alt	<u>-6.693</u>	<u>-9.642</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>159.636</u>	<u>186.542</u>
Tilgodehavender i alt	<u>159.636</u>	<u>186.542</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.636</u>	<u>186.542</u>
Aktiver i alt	<u>159.636</u>	<u>186.542</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-53.457	-46.764
	Egenkapital i alt	<u>71.543</u>	<u>78.236</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	80.593	100.806
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.093</u>	<u>108.306</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>88.093</u>	<u>108.306</u>
	Passiver i alt	<u>159.636</u>	<u>186.542</u>

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>4.037</u>	<u>6.389</u>
	<u>4.037</u>	<u>6.389</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-46.764	-37.122
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.693</u>	<u>-9.642</u>
	<u>-53.457</u>	<u>-46.764</u>